Муниципальное автономное дошкольное  образовательное

учреждение детский сад № 51 г. Улан-Удэ комбинированного вида

(МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ)

670009

г.Улан-Удэ

Ул. Гастелло 8А

25-06-88

e-mail: ds_51@govrb.ru

Приказ

13.10.2023 г.                                                                                                 № 147

Об утверждении наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий реализации целевую модель

наставничества, утвержденного приказом заведующего МАДОУ детский сад

№ 51 г. Улан-Удэ от 13.10.2023 г. № 145,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставник Наставляемый

Старикова Людмила

Александровна, воспитатель

высшей квалификационной

категории

Пушкарева Татьяна Сергеевна,

воспитатель, стаж менее одного

года

Вялова Марина Александровна,

воспитатель первой

квалификационной категории

Мурзина Анастасия Петровна,

воспитатель, стаж менее одного

года

Налтова Светлана Николаевна,

воспитатель первой

квалификационной категории

Бурлакова Екатерина Игоревна,

воспитатель, стаж менее одного

года

2. Ответственным наставнических пар старшим воспитателям Кустовой

Л.И., Ситниковой Т.А.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт,  коррекции и отслеживании результатов.

mailto:ds_51@govrb.ru

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.